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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BACHER Melissa BY TV Augsburg 2007 R F 1.9999 113976 ja

BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008 R F 1.9999 116238 ja

CIVAN Tuana BY TSV Oberammergau 2008 R F 1.9999 114625 ja

FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007 R F 1.9999 114405 ja

GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB 2009 R F 1.9999 119115 ja

HALUPCZOK Viviana WÜ Heidenheimer SB 2008 R F 1.9999 119116 ja

KRAUSE Leni BY TV Augsburg 2008 R F 1.9999 112351 ja

NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 2007 R F 1.9999 113016 ja

SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2009 R F 1.9999 119119 ja

SUPE Aylin BY TV Augsburg 2007 R F 1.9999 112352 ja

WINKER Paula BY TV Augsburg 2008 R F 1.9999 114878 ja

WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 2007 R F 1.9999 113017 ja

YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007 L F 1.9999 117128 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)



Ingolstädter Degen

Ingolstadt (GER)
06.10.2018 - 13:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U12-U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
06.10.2018 16:35 1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 0.0 GER SUPE Aylin BY TV Augsburg F ja

T 9 000 0.0 GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 0.0 GER CIVAN Tuana BY TSV Oberammergau F ja

T 9 000 0.0 GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 0.0 GER GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 0.0 GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 0.0 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg F ja

T 9 000 0.0 GER KRAUSE Leni BY TV Augsburg F ja

T 9 000 0.0 GER HALUPCZOK Viviana WÜ Heidenheimer SB F ja

T 9 000 0.0 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach F ja

T 9 000 0.0 GER WINKER Paula BY TV Augsburg F ja

T 9 000 0.0 GER BACHER Melissa BY TV Augsburg F ja



Ingolstädter Degen

Ingolstadt (GER)
06.10.2018 - 13:30

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U12-U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
06.10.2018 16:35 1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Jens Münnix
Philipp Jeske
Romeo Talan
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.10. 16:36

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.10. 16:36

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

ILLIG Fiona, GER BY TV Kaufbeuren

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BACHER Melissa GER TV Augsburg 1 V5 V5 V5 D4 D4 D2 3 25 22 0.500 3 4.
GRÄßLE Sophia GER Heidenheimer SB 2 D1 D4 D1 D1 D0 D4 0 11 30 0.000 -19 7.
HALUPCZOK Viviana GER Heidenheimer SB 3 D2 V5 D2 D3 D1 D3 1 16 29 0.167 -13 6.
BUSCH Katie GER Heidenheimer SB 4 D4 V5 V5 V5 D4 V5 4 28 17 0.667 11 3.
YOOSEFI Daria GER TV Augsburg 5 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 21 0.833 6 2.
SUPE Aylin GER TV Augsburg 6 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 16 0.833 13 1.
CIVAN Tuana GER TSV Oberammergau 7 V5 V5 V5 D2 D4 D2 3 23 24 0.500 -1 5.

Runde 2 | Bahn 1

MAYR Franziska, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SÜNDERHAUF Anna GER Heidenheimer SB 1 D1 D1 D3 D3 D2 0 10 24 0.000 -14 6.
WOHLSTEIN Annalena GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
NÜSSELER Lisa-Marie GER Heidenheimer SB 3 V5 D4 V5 V5 D1 3 20 11 0.600 9 3.
KRAUSE Leni GER TV Augsburg 4 V4 D0 D0 D1 D0 1 5 23 0.200 -18 5.
WINKER Paula GER TV Augsburg 5 V5 D0 D0 V5 D1 2 11 19 0.400 -8 4.
FRICKE Fiona GER FC Offenbach 6 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 9 0.800 14 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WOHLSTEIN Annalena Heidenheimer SB 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER SUPE Aylin TV Augsburg 5 6 29 16 0.833 13 Q

3 GER YOOSEFI Daria TV Augsburg 5 6 27 21 0.833 6 Q

4 GER FRICKE Fiona FC Offenbach 4 5 23 9 0.800 14 Q

5 GER BUSCH Katie Heidenheimer SB 4 6 28 17 0.667 11 Q

6 GER NÜSSELER Lisa-Marie Heidenheimer SB 3 5 20 11 0.600 9 Q

7 GER BACHER Melissa TV Augsburg 3 6 25 22 0.500 3 Q

8 GER CIVAN Tuana TSV Oberammergau 3 6 23 24 0.500 -1 Q

9 GER WINKER Paula TV Augsburg 2 5 11 19 0.400 -8 Q

10 GER KRAUSE Leni TV Augsburg 1 5 5 23 0.200 -18 Q

11 GER HALUPCZOK Viviana Heidenheimer SB 1 6 16 29 0.167 -13 Q

12 GER SÜNDERHAUF Anna Heidenheimer SB 0 5 10 24 0.000 -14 Q

13 GER GRÄßLE Sophia Heidenheimer SB 0 6 11 30 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 8 1.000 17

2 GER SUPE Aylin BY TV Augsburg 5 6 29 16 0.833 13

3 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 5 6 27 21 0.833 6

4 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 4 5 23 9 0.800 14

5 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 4 6 28 17 0.667 11

6 GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 3 5 20 11 0.600 9

7 GER BACHER Melissa BY TV Augsburg 3 6 25 22 0.500 3

8 GER CIVAN Tuana BY TSV Oberammergau 3 6 23 24 0.500 -1

9 GER WINKER Paula BY TV Augsburg 2 5 11 19 0.400 -8

10 GER KRAUSE Leni BY TV Augsburg 1 5 5 23 0.200 -18

11 GER HALUPCZOK Viviana WÜ Heidenheimer SB 1 6 16 29 0.167 -13

12 GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 0 5 10 24 0.000 -14

13 GER GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB 0 6 11 30 0.000 -19
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
WOHLSTEIN Annalena
WÜ Heidenheimer SB

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

9
WINKER Paula
BY TV Augsburg

GER D 6

8
CIVAN Tuana
BY TSV Oberammergau

GER V 10

  R: MAYR Franziska (GER)

  Bahn 5

5
BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

12
SÜNDERHAUF Anna
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

  R: TALAN Romeo (GER)

  Bahn 5

13
GRÄßLE Sophia
WÜ Heidenheimer SB

GER D 2

4
FRICKE Fiona
HE FC Offenbach

GER V 10

  R: TALAN Romeo (GER)

 

3
YOOSEFI Daria
BY TV Augsburg

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

11
HALUPCZOK Viviana
WÜ Heidenheimer SB

GER D 3

6
NÜSSELER Lisa-Marie
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

  R: SCHMIDT-PFAUS Anja (GER)

  Bahn 4

7
BACHER Melissa
BY TV Augsburg

GER V 10

10
KRAUSE Leni
BY TV Augsburg

GER D 5

  R: MAYR Franziska (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
SUPE Aylin
BY TV Augsburg

GER

 

Bahn 4

WOHLSTEIN Annalena
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

CIVAN Tuana
BY TSV Oberammergau

GER D 6

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 4

BUSCH Katie
WÜ Heidenheimer SB

GER D 3

FRICKE Fiona
HE FC Offenbach

GER V 8

R: TALAN Romeo (GER)

Bahn 6

YOOSEFI Daria
BY TV Augsburg

GER D 1

NÜSSELER Lisa-Marie
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

R: MAYR Franziska (GER)

Bahn 6

BACHER Melissa
BY TV Augsburg

GER D 7

SUPE Aylin
BY TV Augsburg

GER V 10

R: MAYR Franziska (GER)

Bahn 2

WOHLSTEIN Annalena
WÜ Heidenheimer SB

GER D 2

FRICKE Fiona
HE FC Offenbach

GER V 3

R: TALAN Tin (GER)

Bahn 1

NÜSSELER Lisa-Marie (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

SUPE Aylin
BY TV Augsburg

GER D 9

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 4

FRICKE Fiona (4)
HE FC Offenbach

GER D 8

NÜSSELER Lisa-Marie (6)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

R: TALAN Jan (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 2007

2 GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007

3 GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 2007

3 GER SUPE Aylin BY TV Augsburg 2007

8er Tableau

5 GER YOOSEFI Daria BY TV Augsburg 2007

6 GER BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

7 GER BACHER Melissa BY TV Augsburg 2007

8 GER CIVAN Tuana BY TSV Oberammergau 2008

16er Tableau

9 GER WINKER Paula BY TV Augsburg 2008

10 GER KRAUSE Leni BY TV Augsburg 2008

11 GER HALUPCZOK Viviana WÜ Heidenheimer SB 2008

12 GER SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2009

13 GER GRÄßLE Sophia WÜ Heidenheimer SB 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER KOSJAKIN Lev 0 0 0

VöLKER Ulrich 0 0 0

E BEHRENS Maike 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

SCHMIDT-PFAUS Anja 1 1 0 0

D TALAN Jan 1 1 2 0 0

CN TALAN Romeo 2 2 4 0 0

CN TALAN Tin 1 1 0 0

B MÜNNIX Jens 0 0 0

ILLIG Fiona 1 1 0 0

CN CN ECKL Kristin 0 0 0

D KARSTEN Anna 0 0 0

CN MAYR Franziska 1 2 2 5 0 0

ZITTEL Alexandra 0 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER NÜSSELER Lisa-Marie WÜ Heidenheimer SB 2007

Silber GER FRICKE Fiona HE FC Offenbach 2007

Bronze GER SUPE Aylin BY TV Augsburg 2007

Bronze GER WOHLSTEIN Annalena WÜ Heidenheimer SB 2007


